YTBepxaeHo:

Mpukaszom Nel140/2 MnaHa PUHaAHCOBO-
X035ACTBEHHOW AesaTensHOCTU Ha 2018 rog

0T 29.12.2018 ropga

MNAAH ®UUHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOW AEATE/IbHOCTW

HA 20 18roj
KO/bl
®opma no Ko [

'29" pekabps 2018 r. [arta 29.12.2018

MocypapcTBeHHOe 6104)KeTHOE LOLKO/IbHOE 06pa3oBaTelbHOe yUpexieHune no OKMO 31289951
HeHeuKoro aBTOHOMHOI0 okpyra "[eTckuii cag ""Kopabnuk"
(HanmeHOBaHWe rocyapCTBEHHOTO BIOMKETHONO YUPEXAeHUs)

NHH/KNMN 8301020157/298301001
EanHULA n3mepeHnus: pyo. no OKEWN 383

LenapTaMeHT o6pa3oBaHus, KyNbTypbl 1 cnopTa HeHeuKoro aBTOHOMHOIO

oKpyra
(HaMMeHOBaHve OpraHa, OCYLLECTBNIOLLEr0 (hyHKLMM 1 MOSIMOYUNS YUpeSUTeNs)

166000,HeHeykuin AO,HapbsiH-Mapr.,JleHnHa yn.23 gom

(anpec (haKTNUECKOTO MECTOHAXOXK/EHISH FOCY4APCTBEHHOO GHOKETHOTO YUPEXAEHST)

I. CBefeHUs 0 1IeATeNbHOCTM FOCYJaPCTBEHHOTNO GIOXKETHOIO YUpPEeXAeHUSs
1.1. Llenn gesiTeNlbHOCTW FOCYAapCTBEHHOrO GHOXKETHOTO yUpexxaeHus (nogpasgeneHuns):

O6pa3oBaTenbHas 4esaTeNbHOCTb Mo 06Le06pa3oBaTelbHbIM NPOrpaMMamM JoLLIKObHOT0 06pa3oBaHus,
MPUCMOp U yX0/[ 3a feTbMU.

1.2. Bugbl AesiTeNbHOCTW FOCYAapCTBEHHOTO GIO/KETHONO yupexaeHns (MoapasgeneHus):

O6pa3oBaTenbHas AeATeNbHOCTb N0 06 e06pa3oBaTe/ibHLIM NPOrpaMMaM AOLKOALHOTo 06pa3oBaHus,
NpMCMOp U YXO4 3a AeTbMU, BKAKOYaloLine B cebs KOMMIEKC Mep Mo opraHu3aunm nuUTaHnsa U Xo3aiCTBEHHO -
6bITOBOr0 06CNYXNBAHMA AeTeid, 06ecnedyeHNo COGMOAEHNS UMW IMYHON TUTUEHBI U peXUMa AHS.

1.3. MepeyeHb ycnyr (paboT), ocyL,ecTBASAEMbIX Ha NIATHOW OCHOBE:
nnata 3a cogepxaHue geteih B 4OY - nnata, BHOCUMas poAnUTeNnsMu (3aKOHHbIMU NpeacTaBUTensamm),

BK/OYalOLWMMK B cebs 3aTpaThbl B COOTBETCTBUM C MepeyHeM, YTBEPXAEHHbIM 1OCTaHOBNEHMEM
MpaBuTensctea P® o1 30 gekabps 2006 roga Ne 849



HanmeHoBaHUWe nokasaTens

Tabnuua 2

MokasaTeny no NOCTYNAEHUAM U BbiNaaTaM yUpexaeHnus
Ha 29 fekabps 2018 roga

Kop cTpoku Kog

no 61 AXeTHON o
A O6bem (uHaHCOBOro obecneuenns, py6. (C TOUHOCTbIO 40 ABYX 3Hakos nocne sanatoii - 0,00)
Knaccudukalum

1 2

MocTynneHns oT A0XOA0B, BCEro: 100

B TOM 4ucne:

(Cy6enpnm BI0AKETHBIM YUpeXAEHNAM Ha
(hnHaHCOBOE oGecneyeHne BbiMONHEHUS
rocyfiapCTBEHHOTO 3ajaHnu Ha OKasaHue

rocyfapcTBgp yr (BbINOMH
pa'6om)\ , )?(Tﬁ' T il

Cy6enanm GIoHKETHBIM YUPeXAeHUAM Ha Ha
[OCTUXKEHWE LieneBblX NokasaTeneH no

YPOBHIO 3apaboTHOI NAaThl OTAENbHbIX 1§
KaTeropuii paboTHMKOB i 0CYapCTHEHHbIX
>upexeHuit HeHelyKoro aBTOHOMHOE 0

OKpyra B LeNsx peanunsayun Ykasos /
Mpe3uaeHTa Poccuiickoii ®epepauyun

Pacxofbl Ha ocyljecTBfeHWe 4ONNaThl 4O
BE/IMYMHbI MMUHMMa/bHOTO pasmepa? onnaThi:
IpyAa, yCTaHOBNEHHOTO (efepanbHbiM
3aK0M0/aienbCTBOM

[0X0/bl OT OKasaHusa ycnyr, pabot 120

[0X0/bl OT WTPaghoB, NeHeld, NHbIX CyMM

130
NPUHYAUTENLHOTO U3bATUS

S

npoune JOX0Ab! 140

Cy6enans Ha BbINONHEHWe NPOrpamMMHbIX
MeponpuATUiA Mo rocy4apCcTBeHHbIM

nporpammam HeHelKoro aBTOHOMHOIO 150
OKpyra (B paspese rocyapCTBeHHbIX

nporpamm)

B TOM 4ucne:

B paspese OCHOBHbIX MePONPUATHI
("Pa3suTne obpasosaHns B HeHel KoM
aBTOHOMHOM OKpyre")

Moanporpamma 1"Passutue un
COBEPLUEHCTBOBAaHME CUCTEMbI 06pa3oBaHns
B HeHeLKOM aBTOHOMHOM OKpyre™

Cy6cuanu 610KETHBIM YUPEXAEHUAM Ha
NpoBe/jieHe TeKYLLEro 1 KannuTanbkHoro
pemoHTa

Cy6enanm GIOKETHBIM YUpeXAeHUAM Ha
npejocTaBieHe AeHeXHOI KOMMeHcayum 3a
HaéM XU/bIX NOMeLeHNii cneyunanmcTam
6HO/PKETHBIX yUpeXAeHNii

Cy6enanm GIoKETHBIM YUPEXAEHNAM Ha
KOMMEHCALMI0 PacXoA0B Ha onnarty
CTOMMOCTU Mpoesfa 1 NpoBo3a 6araxa K
MeCTy UCMONb30BaHUs OTMYCKa W 06PaTHO

Cy6enanm GIOKETHBIM YUPeXAeHUAM Ha
BO3MeLLeHe 3aTpaT Mo KOMMYHabHbIM
ycnyram

Ddefepaynn

130

130

130

130

140

180

180

180

180

180

180

180

Bcero

4

83 085 542.94

67 647 200.00

il

1651 000.00,

365 200.00

3 44,5723.90

47 719.04

0.00

9925 700.00

9 925 700.00

9 925 700.00

500 000.00

165 000.00

4590 000.00

3 264 700.00

Cybeuaum Ha
thmHaHcoBOE
obecneyenune
BbINONHEHUS
rocyAapcTBeHHOro
3aflaHus

5

\' 69 663 400.00

67 647 200.00

XK il peil s

1651 000.00

365 200.00

0.00

Cy6eugnm Ha
MHbIE Lenn

6

9 913 200.00

i X,

9913 200.00

9913 200.00

9 913 200.00

500 000.00

165 000.00

4590 000.00

3264 700.00

Cy6euaun Ha
ocyLyecTBneHne
KannuTanbHbIX
BNIOXEHWIA

7

12 500.00

i, 5

LLILLEH D

11" x

0.00

0.00

NOCTYNNEHUA OT 0Ka3aHWa ycnyr
(BbINONHEHNSA paboT) Ha MNaTHOW

0CHOBE W OT WHOW NpUHOCALLEel fOX0A

AeATeNbHOCTHN

Bcero N3 HUX TpaHThl

8 9

3 496 442.94

WML e

3 448 723.90

47 719.04 X

0.00 X



Cy6enanm GIoHKETHBIM YUPEXAEHNAM Ha
BO3HarpaxKAieHue nejaroruyeckum
pa6oTHMKaM 06Lye06pa3oBaTebHbIX
opraHu3saumii 3a BbINnonHeHne GyHKLNiA
KNacCHOro pyKOBOANTENS, @ TaKXKe
BOCMUTATENsAM 06pa30BaTeNbHbIX
opraHn3aluii JOWKONbHOro 06pa3oBaHNs
3a OpraHusauuio paGoTbl B rpynnax

Cy6enanm GIOHKETHBIM YUPEXAEHNAM Ha
NpuoGPeTEHNE OCHOBHbIX CPEACTB

Cy6enanm GIoKeTHBIM YUPEXAEHNAM Ha
oGecneyeHne rapaHTuii U KOMMEHcaLum
Pacxo/o0B, CBA3AHHbIX C Mepee3jom
rpaxaaH, paboTatoLux B opraHusaymuax,
(hMHAHCUPYEMbIX 13 OKPYXHOTO GloJxeTa

WHble cybenanm, npeocTaBieHHble 13

150
6rofxKeTa

BbinnaTbl M0 pacxo/am BCEro, BCEro: 200

B TOM 4ucne:

Cy6enamns Ha BbINONHeHNe
rocyjapCTBEHHOT O 3aJaHns

BTOM 4Yucne Ha: BbinnaTbl NepcoHany
Bcero: (B paspese KOCI'Y)

3apaboTHas nnata 3a iekabpb 2017 roga

HauucneHus Ha BbInnatkl Mo onnare Tpyza 3a
fiekabpb 2017 roga

Mpouue BbiNnaThl 3a Aekabpb 2017 roga

3apa6oTHasi Nnara Ha JOCTUXEeHNe MaiCKnX
YKasoB

HauncneHns Ha Bbinnatbl No onnare TpyAa Ha
AOCTUXEHNe Maickmx YKa3oB

3apaboTHas nnata

n pouune BbINNaTbl

HauncneHns Ha Bbinnatbl No onnare TpyAa

13 HUX : Onnata TPYAa U HaYUCNeHns Ha
BbINNAaTbl N0 onnate TpyAa (B paspese 211
KOCTY)

3apaboTHas nnata

Hauucnenns Ha BbinnaTbl Mo onnarte Tpyda

Mpoune pacxogbl (KPOMe PacxofoB Ha
3aKynKy ToBapoB, paGoT ycnyr) (B paspese 250
KOCry)

Mpoune pacxofbl 3a Aekabpb 2017 rog

Mpouue pacxofbl Ha 3aKynKy TOBapos,
pa6or, ycnyr, Bcero (B paspese KOCIY) 260
Onnata pa6oT, ycnyr, Bcero

13 HUX:
yenyru csasu

TpaHCcnopTHble ycnyru

PaboTkl, ycayri Mo coAepXKaHuio NMyLecTsa

Mpoune paboTel, ycnyru

EESBOSMEB/_]HHG nepevncneHunsa
opraHusayuam, scero

I'Ioc‘rynneHVle Hed]MHﬁHCOBbIX aKTUBOB,
BCEro

U3 HUX:

YBenun4eHvne CTOMMOCTN OCHOBHbIX cpeacTs

YBenunyeHne CTouMocTu marepuanbHbIX
3anacos

»wickwtiHruu.4tu.
Poccuiickoii
depepauun

180

180

180

210

211

213

212

211

213

211

212

213

211

213

290

290

220

221

222

225

226

240

300

310

340

Bcero

1351 800.00

12 500.00

41 700.00

86 377 446.99

72990 523.09

58 938 128.01

1604077.35

1191943.96

720.00

1351000.00

300000.00

41 761 185.40

300 000.00

12429 201.30

54 190 386.70

41 761 185.40

12 429 201.30

411 343.53

35 090.00

13 605 961.55

3286 056.46

135 651.84

12800.00

1103 569.52

2034 035.10

10319 905.09

1155 543.16

9 164 361.93

Cy6euaun Ha Cy6cuaunn Ha

(hnHaHcoBOE WHbIE Lenu

obecneyenue
BbIMONHEHUS
rocyAapcTBeHHOro
3aflaHus

x 1351 800.00

x 41 700.00

x

72 990 523.09 9925 700.00

72 990 523.09

58 938 128.01

1604077.35

1191943.96

720.00

1351000.00

300000.00

41 761 185.40

300 000.00

12429 201.30

54 190 386.70

41 761 185.40

12429 201.30

411 343.53

35 090.00

13 605 961.55

3 286 056.46

135 651.84

12 800.00

1103 569.52

2034 035.10

10 319 905.09

1155 543.16

9 164 361.93

Cy6enanm Ha NoCTYNNeHNA 0T OKasaHna ycnyr

ocyuiecTBneHune (BbINONHEHMA pa6oT) Ha NnaTHO
KannuTanbHbIX OCHOBE W OT MHOI NpuHocALleld JOX04
B/IOXEHWiA feATeNbHOCTU
0.00 x x
12 500.00 X x
0.00 x x
x x
12 500.00 3448 723.90
0.00
0.00
0.00



Cy6enamns Ha BbIMONHEHNE NPOTPaMMHbIX
MeponpusTUiA NO rocyAapcTBEHHbIM
nporpammam HeHeLKoro aBTOHOMHOTO
oKpyra (B paspese rocyJapcTBeHHbIX
nporpamm)

B TOM 4ucne:

B paspese OCHOBHbLIX MEPONPUATHIi
("Pa3BuTue o6pasoBaHns B HeHeLKoM
aBTOHOMHOM OKpyre")

Mopgnporpamma 1 "Passutue n
COBEPLIEHCTBOBAHNE CUCTEMbI 06pa3oBaHUA
B HeHeLKOM aBTOHOMHOM OKpyre"

N3 HUX:

Cy6enanm GIoKETHBIM YUPEXAEHNAM Ha
BO3HarpaxjeHue nejarornyecknm
paboTHMKaM 06Lye06pa3oBaTeibHbIX
opraHusayuii 3a BbINoNHeHMe QyHKUMIA
KNacCHOro pyKoBOAUTENS, a Takxe
BOCNUTaTENsIM 06pa3oBaTeNbHbIX
opraHu3saymii 4OWKONLHOro 06pasoBaHus
3a opraHusauuio pa6oTbl B rpynnax

W3 HUX:

Onnata Tpy/a 1 HauNCNEHNS Ha BbINNaTbl
no onnare Tpyaa (B paspese KOCIry)

3apaboTHas nnata

HauncneHus Ha Bbinnatbl No onnarte Tpyada

Cy6enann GIoKETHBIM YUPeXAEHUAM Ha
KOMMEHCALMI0 pacxofjoB Ha onnaty
CTOMMOCTM Npoesaa v NpoBo3a Garaxa kK
MecCTy UCNONb30BAHMA OTNYCKa M 06paTHO

rlpO‘—IVIE BbINIaTbI

HauncneHus Ha Bbinnatsl No onnate TpyAa

Cy6enanm GIoKETHBIM YUPeXAeHUAM Ha
npefoCTaBeHNe AeHeXHOI KOMMeHcaLum 3a
HaéM XUNbIX NOMeLeHNii cneynanuctam

610 XKETHBIX YUpexaeHnit

I'Ipowle BbINaTbl

Cy6eunann GLoMKETHBIM YUPeXaeHUaM Ha
npoBe/eHNe TeKyL|ero N KanuTanbHoro
pemMoHTa

Pa6oTbl, yCnyrit Mo COAEpPXaHnio UMyLjecTa

Cy6enann GIOMKETHBIM YUPeXAEHUAM Ha
Np1oGpeTeHNe OCHOBHBIX CPEACTB

YBennyeHne CTOUMOCTU OCHOBHbIX CpeAacTs

Cy6euann 6104XKeTHBIM YUPEXAEHNAM Ha
oGecneyeHne rapaHTIii 1 KomneHcalun
PacxofioB, CBA3AHHbLIX C Nepeesfom
rpaxpaH, paboTaloLnx B OpraHn3alymusx,
(MHAHCHPYEeMbIX U3 OKPYXHOTO GlogpkeTa

B TOM 4ucne:

n pouune BbINNaTbl

Cy6euanm 610XKeTHBIM YUPEXAEHNAM Ha
BO3MeLLeHe 3aTPaT N0 KOMMYHaNbHbIM
ycnyram

KomMyHarnbHble ycnyru

PaGoTbl, ycnyru no coepXaHuio NMyLecTa

Poccuiickoii
Ddepepalun

210

211

213

212

213

212

225

310

212

220

223

225

Bcero
Cybeunaum Ha
thuHaHcoBoe
obecneyenune
BbINONHEHNA

rocyAapcTBeHHOro
3afaHua
9 925 700.00 X
9 925 700.00 X
9925 700.00 X
1351 800.00 0.00
1351 800.00 X
1351 800.00 X
1030 400.00 X
321 400.00 x
Y 4590 000.00 X
4 560 000.00 X
30 000.00 X
165 000.00 x
~|165 000.00 X
500 000.00 X
500 000.00 X
12500.00 0.00
150000
41700.00 0.00
41700.00
3 264 700.00
2 864 700.00
400 000.00

Cybeungun Ha
UHblE Lenn

9 925 700.00

9925 700.00

9 925 700.00

1351 800.00

1351 800.00

1351 800.00

1030 400.00

321 400.00

4590 000.00

4 560 000.00

30 000.00

165 000.00

165 000.00

500 000.00

500 000.00

41700.00

41700.00

3264 700.00

2 864 700.00

400 000.00

Cy6euaum Ha
ocyLyecTBneHne
KanuTanbHbIX

BNIOXEHN

12500.00

12500.00

NOCTYN/NEHUA OT OKasaHus ycnyr
(BbIMONHEHMA paboT) Ha NnaTHON
OCHOBE W OT UHOW NpUHOCALLei A0X0A

AeATeNnbHOCTHN
X X
X X
X X
0.00

X X
X X
X X
X X
X X
X X
X X
X X
X X
X X
X X

0.00

0.00

0.00

0.00
X X



Bcero

Poccuiickoii
®eaepayum Cy6enanm Ha Cyb6enanm Ha Cy6enann Ha NOCTYNNEHNA OT OKasaHUs ycnyr
(h1HaHcoBOE VHbIE Lenu ocyljecTBneHne (BbINONHEHNA paboT) Ha NnaTHoIA
o6ecrneyeHne KanuTanbHblX OCHOBE W OT WHOI NpuUHOCAW el JOXOA
BbIMONHEHUS BIOXEHNI feATenbHOCTH
rocyapCTBEHHOTO
3afaHus
MocTynnexne HeUHaHCOBBIX aKTUBOB,
0.00
scero 300 0.00 0.00
13 HUX:
Mpoune pacxofpl (KpOMe PacXof0B Ha 3aKyrKy 290
TOBapoB, paboT ycnyr) (B paspese KOCIY) 0.00 X X X 0.00 X
YBe/IMyeHne CTOMMOCTA OCHOBHbIX CPeaCTB 310 497 719.04 X X X 497 719.04 X
YBennyeH1e CTOMMOCTI MaTepuanbHbIX 2 951 004.86
3anacos 340 : X X X 2 951 004.86 X
300 X 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
13 HUX: 0.00
YyBE/M4eHNe 0CTaTKOB CPEACTB 310 X 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
npoyue nocTynnexHns 320 X 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
BbiGbITUA PUHAHCOBLIXAKTUBOB , BCETO 00 X 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
M3 HUX: YMeHbLLEHe 0CTaTKOB CPEACTB 10 X 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
npoune BbIOLITUS 20 X 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
OcTaToK CpefCcTB Ha Hayano roga 00 X 3717 286.20 3327 123.09 0.00 0.00 390 163.11 0.00
OcTaToK CpeficTB Ha KOHeL, roga 00 X 8913 179.15 6 654 404.79 1498 657.33 0.00 760 117.03 0.00
CnpaBoyHO: 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
O6bem ny6AnUHbIX 0693aTeNbCTB, BCErO X 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
X 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

.P. MnotHuKoBa

A. BuptokoBa



HavmeHosaHune
nokasatens

Bbinnatel no
pacxojam Ha
3aKynKy
TOBapoB, pabor,
ycnyr Bcero:

B TOM uucne: Ha
onnary
KOHTPaKTOB
3aK/HOYEHHbIX
[0 Havyana
oyepesHOro
(hbMHAHCOBOTO
roga:

Ha 3aKyrnKy
ToBanos, pabor,
YCNyr 1o rogy

Hayana 3akyrnku:

MokasaTenu BbiNaaT No pacxoAam
Ha 3akynky ToBapoB, paboT, ycnyr yupexaeHusa (nogpasgeneHuns)
Ha 29 pekabpsa 2018 ropa

CyMMa BbINAaT Mo PacXofam Ha 3akyrnky TOBapoB, paGoT 1 ycayr, py6. (C TOUHOCTbIO 40 ABYX 3HAKOB nocne 3ansToii - 0,00)

Kog  Tog Havana

CTPOKY 3aKynok
B TOM yucne
BCEro 3aKynku
B COOTBETCTBUU C PefeparbHbIM B COOTBETCBUU C PeaepanbHbIM
3akoHoOM oT 05 anpens 2013r. Ne 44-®3  3akoHom oT 18 nong 2011 r. Ne 223-
Ha 2018 Hal 20 19r.1- Ha 2020r. 2-0if Ha 2018 3 Ha}ZO 19r.1- sz 2020r. 2 Ha 2018 5 Ha 20,19 Hil 2020r. 2-
o bl TOA ouyepefHoOU bl TOf, o rof, ouepesHoin T.1-bMrog o rog
oyepeaHon roj NNaHoBoro o
o niaHoBoro (DMHAHCOBbIA N1AHOBOTO NNaHoBOro (PMHAHCOB  MJIAHOBOrO M/1aHOBOrO
(hMHaHCOBBIN rof, nepmoga o
nepmoga rog nepuoga nepuoga  biii rog nepvoga nepuoga
2 3 4 5 6 7 8 9 10 n 12
001 18491885.45 12000000.00  1545500.00 20831885.45 12000000.0 1545500.0
001 2017 2340000.00 2340000.00 0.00
001 2018 20831885.45 12000000.00 1545500.00 20831885.45  12000000.0 1545500.0



Ta6bnuua 3
CBefeHnsa o cpefcTBax, NOCTynakLwmx
BO BPeMEHHOE pacrnopsiKeHune yupexaeHusa (nogpasgeneHus)
Ha 29 nekabpsa 2018 roga
(ouepeaHoOl (hMHAHCOBBINA rofa)

Cymma (py6., C TOUHOCTbIO A0

HanmeHoBaHMWe nokasaTens Kopg cTpoku [BYX 3HaKOB Noc/e 3anaTol
0,00)
1 2 3
OcTaToK CpefCTB Ha Hayano roga 010 0.00
OcTaToK CpefCcTB Ha KOHeL, roaa 020 0.00
MocTynneHns 030 418 559.61
BbI6bITHA 040 418 559.61
Tabnuua 4

CnpaBoyHas nHdopmayms

HanmeHoBaHMe nokasaTens Kop cTpoku Cymma (TbiC.py6)
1 2 3
O6bem Ny6AMYHbIX 0963aTeNbCTB, BCErO 010 0.00

O6bem 6HKETHLIX MHBECTULMIA (B YacTu
nepefaHHbIX NOSTHOMOYWIA

020 0.00
rocyfapCcTBeHHOro (MyHULUNANbHOrO)
3aKa34ymkKa B COOTBETCTBMMU C BHOgKeTHbIM
Kofekcom Poccuitickoii depepanmm), BCero:
O6bem cpefcTs, NOCTYNUBLLKX BO
030 0.00

BPEMEHHOE pacnopsiKeHWe, BCEro:



rocyaapcTBeHHOe 6HOIKETHOe [0LLIKO/IbHOE 06pa3oBaTe/ibHOE YUpeXxxaeHune
HeHeLKOro aBTOHOMHOI0 OKpyra
«[eTckuin cag «Kopabnnk»

166000 HeHeuKwuii aBTOHOMHBIV OKPYT I. HapbsaH-Map, yn. SleHnHa a.23
Ten.: (818-53) 4-23-22; T/thakc (818-53) 4-31-63, korablick.s@yandex.ru

OT 29 pekabps 2018 roga No140/2
«O BHECEHWUW U3MeHeHWIA B NJiaH
(hMHAHCOBO-X035NCTBEHHOMW [eATe/IbHOCTM»

B cootBetctBuM c lMpukasom [enaptameHTa 06pa3oBaHMA, Ky/bTypbl M crnopta
HeHeukoro aBToHOMHOro okpyra ot 17.02.2016 roga Ne 11 «O6 yTBepxaeHun MNopsgka
COCTaB/IEHUS U YTBePXAeHWA nnaHa  (PUHAHCOBO-XO3SMCTBEHHOW  [eATeNbHOCTY
roCyfapCTBeHHbIMU OHOMKETHLIMU YUpeXAeHUAMN, NOLBEeLOMCTBEHHbIMU [enapTameHTy
006pa3oBaHNsA, KyNnbTypbl M cnopta HeHeukoro aBTOHOMHOMO OKpyra», ®eaepaibHbIM
3akoHOM 0T 05.04.2013 roga Ned44-d3 «O KOHTpaKTHOM cucTeMe B cdepe 3aKyrnok
TOBapoOM, paboT, ycnyr ana obecneyeHns rocyAapCTBeHHbIX U MyHULMMNAIbHBIX HYXO»
npukKasbIBato:

BHECTM M3MEHEHWA B MaH (PMHAHCOBO-XO03AMCTBEHHOW feATenbHOCTM Ha 2018 rog,

OcHoBaHue:

KoppekTnpoBka MO YBE/NYEHUIO POAUTENLCKON nnaTtbl W [JOBEAEHUE OHMKETHbIX
accurHoBaHuin Ha 2018 rog Ha obecrieyeHWe rapaHTUA M KOMMEHcauun pacxofos,
CBSI3aHHbIX C Mepee3foMm rpaxaaH, paboTaloWux B OpraHuMsaumsx, QUHaHCUPyembIX C
OKpY>XHOro 6rokeTa.

3aseaytowmnin F’A0Y HAO «[eTckuii cag «Kop C.P. lNnoTHnKoBa
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